沿道掘削工事完了届

○○年○○月○○日

荒川区長 殿

申請者住所 東京都荒川区荒川○－○－○

                        氏名 株式会社 ○○○○

                            代表取締役 ○○ ○○

 沿道掘削に係る工事が下記のとおり完了したので届け出ます。

記

沿道掘削届

提出日        ○○年 ○○月  ○○日

工事箇所     荒川区  荒川   ○丁目   ○○番   ○○号

工事完了日        ○○年 ○○月  ○○日

施工後写真添付

現場責任者

住 所 東京都荒川区南千住○－○○－○○

氏 名 作業所長 ○○ ○○

℡   ○○－○○○○－○○○○